
ODPŁATNOŚCI W DZIENNYM DOMU POMOCY CUS

W RODZINIE

0-100% 0 – 528,00 zł 0% bezpłatnie bezpłatnie bezpłatnie bezpłatnie bezpłatnie bezpłatnie
100-150% 528,01 – 792,00 zł 5% 18,60 0,93 0,25 0,58 0,05 1,1

150-250% 792,01 – 1.320,00 zł 15% 18,60 2,79 0,75 1,73 0,15 3,3

250-350% 1.320,01 – 1.848,00 zł 20% 18,60 3,72 1,00 2,3 0,2 4,4

350-500% 1.848,01 – 2.640,00 zł 40% 18,60 7,44 2,00 4,6 0,4 8,8

500-650% 2.640,01 – 3.432,00 zł 60% 18,60 11,16 3,00 6,9 0,6 13,2

650-800% 3.432,01 – 4.224,00 zł 80% 18,60 14,88 4,00 9,2 0,8 17,6

800%< pow. 4.224,01 zł 100% 18,60 18,60 5,00 11,5 1 22

SAMOTNI

0-100% 0 – 701,00 zł 0% bezpłatnie bezpłatnie bezpłatnie bezpłatnie bezpłatnie bezpłatnie
100-150% 701,01  - 1.051,50 zł 5% 18,60 0,93 0,25 0,58 0,05 1,10

150-250% 1.051,51 – 1752,50 zł 15% 18,60 2,79 0,75 1,73 0,15 3,30

250-350% 1752,51 – 2.453,50 zł 20% 18,60 3,72 1,00 2,30 0,20 4,40

350-500% 2.453,51 – 3.505,00 zł 40% 18,60 7,44 2,00 4,60 0,40 8,80

500-650% 3.505,01 – 4.556,50 zł 60% 18,60 11,16 3,00 6,90 0,60 13,20

650-800% 4.556,51 – 5.608,00 zł 80% 18,60 14,88 4,00 9,20 0,80 17,60

800%< pow 5.608,01 zł 100% 18,60 18,60 5,00 11,50 1,00 22,00
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ODPŁATNOŚCI W KLUBIE SENIORA CUS

W RODZINIE

0-100% 0 – 528,00 zł 0% bezpłatnie bezpłatnie bezpłatnie bezpłatnie
100-150% 528,01 – 792,00 zł 5% 14,40 0,72 5,76 8,64
150-250% 792,01 – 1.320,00 zł 15% 14,40 2,16 17,28 25,92
250-350% 1.320,01 – 1.848,00 zł 20% 14,40 2,88 23,04 34,56
350-500% 1.848,01 – 2.640,00 zł 40% 14,40 5,76 46,08 69,12
500-650% 2.640,01 – 3.432,00 zł 60% 14,40 8,64 69,12 103,68
650-800% 3.432,01 – 4.224,00 zł 80% 14,40 11,52 92,16 138,24
800%< pow. 4.224,01 zł 100% 14,40 14,40 115,20 172,8

SAMOTNI

0-100% 0 – 701,00 zł 0% bezpłatnie bezpłatnie bezpłatnie bezpłatnie
100-150% 701,01  - 1.051,50 zł 5% 14,40 0,72 5,76 8,64
150-250% 1.051,51 – 1752,50 zł 15% 14,40 2,16 17,28 25,92
250-350% 1752,51 – 2.453,50 zł 20% 14,40 2,88 23,04 34,56
350-500% 2.453,51 – 3.505,00 zł 40% 14,40 5,76 46,08 69,12
500-650% 3.505,01 – 4.556,50 zł 60% 14,40 8,64 69,12 103,68
650-800% 4.556,51 – 5.608,00 zł 80% 14,40 11,52 92,16 138,24
800%< pow 5.608,01 zł 100% 14,40 14,40 115,20 172,8
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